

# **G W Sprinkler A/S**

**Kastanievej 15, DK-5620 Glamsbjerg**

**Company reg. no. 31 79 65 12**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

---

**Henrik Juul Hansen**

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

## Company information

---

**The company**

G W Sprinkler A/S  
Kastanievej 15  
DK-5620 Glamsbjerg

Company reg. no. 31 79 65 12  
Domicile: Denmark  
Financial year: 1 January - 31 December

**Board of directors**

Wang Yidan  
Yu Bohong  
Xu Xiaodan

**Managing Director**

Richard Markus Alber

**Auditors**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Parent company**

Waysmos Denmark Holding ApS

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

GW Sprinkler A/S produces and sells sprinkler equipment used in the installation of fire fighting systems for onshore and offshore and marine purposes. The majority of the equipment is exported.

### **Development in activities and financial matters**

The result from activities after tax totals DKK 8,913,357 against DKK 5,713,262 last year. Management considers the next profit and loss for the year satisfactory.

## **Income statement 1 January - 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>18.318.432</b>	<b>14.501.494</b>
Distribution costs	-2.038.236	-2.012.393
Administration expenses	<u>-5.540.842</u>	<u>-5.247.216</u>
<b>Operating profit</b>	<b>10.739.354</b>	<b>7.241.885</b>
Other financial income	647.495	41.775
2 Other financial expenses	<u>40.518</u>	<u>-114.879</u>
Financing, net	<u>688.013</u>	<u>-73.104</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>11.427.367</b>	<b>7.168.781</b>
3 Tax on net profit or loss for the year	<u>-2.514.010</u>	<u>-1.455.519</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>8.913.357</u></b>	<b><u>5.713.262</u></b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	<u>8.913.357</u>	<u>5.713.262</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>8.913.357</u></b>	<b><u>5.713.262</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
4 Land and buildings	1.011.428	1.155.403
5 Plant and machinery	204.140	25.465
Total property, plant, and equipment	<u>1.215.568</u>	<u>1.180.868</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>1.215.568</u></b>	<b><u>1.180.868</u></b>
<b>Current assets</b>		
Raw materials and consumables	5.195.941	3.930.283
Work in progress	2.470.717	1.663.669
Manufactured goods and goods for resale	1.467.246	2.030.198
Total inventories	<u>9.133.904</u>	<u>7.624.150</u>
Trade receivables	2.163.750	2.914.541
Receivables from group enterprises	1.518.649	0
Deferred tax assets	116.047	72.601
Other receivables	946.334	834.103
Prepayments	108.704	85.324
Total receivables	<u>4.853.484</u>	<u>3.906.569</u>
Cash and cash equivalents	<u>29.463.206</u>	<u>23.034.681</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>43.450.594</u></b>	<b><u>34.565.400</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>44.666.162</u></b>	<b><u>35.746.268</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	9.700.000	9.700.000
Retained earnings	29.546.844	20.633.487
<b>Total equity</b>	<b>39.246.844</b>	<b>30.333.487</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Prepayments received from customers	29.878	158.875
Trade payables	880.530	1.656.700
Payables to group enterprises	0	235.896
Income tax payable to group enterprises	2.557.456	1.528.120
Other payables	1.951.454	1.833.190
Total short term liabilities other than provisions	5.419.318	5.412.781
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>5.419.318</b>	<b>5.412.781</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>44.666.162</b>	<b>35.746.268</b>

**1 Employee issues**

**6 Contingencies**

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	9.700.000	14.920.225	24.620.225
Retained earnings for the year	0	5.713.262	5.713.262
Equity 1 January 2022	9.700.000	20.633.487	30.333.487
Retained earnings for the year	0	8.913.357	8.913.357
	<b>9.700.000</b>	<b>29.546.844</b>	<b>39.246.844</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Employee issues</b>		
Salaries and wages	7.960.886	7.778.636
Pension costs	674.207	589.372
Other costs for social security	<u>115.125</u>	<u>117.524</u>
Total staff costs	8.750.218	8.485.532
Staff costs transferred to assets	<u>-1.841.445</u>	<u>-1.702.713</u>
	<b><u>6.908.773</u></b>	<b><u>6.782.819</u></b>
Staff costs are recognised as follows in the income statement:		
Production costs	3.116.550	3.064.596
Distribution costs	1.197.279	1.203.710
Administration expenses	<u>4.436.389</u>	<u>4.217.225</u>
	<b><u>8.750.218</u></b>	<b><u>8.485.531</u></b>
Average number of employees	<u>14</u>	<u>15</u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Other financial costs	<u>-40.518</u>	<u>114.879</u>
	<b><u>-40.518</u></b>	<b><u>114.879</u></b>
<b>3. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax on net profit or loss for the year	2.557.456	1.528.120
Adjustment of deferred tax for the year	<u>-43.446</u>	<u>-72.601</u>
	<b><u>2.514.010</u></b>	<b><u>1.455.519</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 4. Land and buildings

Cost 1 January 2023	5.277.594	5.277.594
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b>5.277.594</b>	<b>5.277.594</b>
Depreciation and write-down 1 January 2023	-4.122.190	-3.978.215
Amortisation and depreciation for the year	-143.976	-143.976
<b>Depreciation and write-down 31 December 2023</b>	<b>-4.266.166</b>	<b>-4.122.191</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b>1.011.428</b>	<b>1.155.403</b>

### 5. Plant and machinery

Cost 1 January 2023	6.421.054	6.421.054
Additions during the year	251.792	0
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b>6.672.846</b>	<b>6.421.054</b>
Depreciation and write-down 1 January 2023	-6.395.589	-6.380.365
Amortisation and depreciation for the year	-73.117	-15.224
<b>Depreciation and write-down 31 December 2023</b>	<b>-6.468.706</b>	<b>-6.395.589</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b>204.140</b>	<b>25.465</b>

### 6. Contingencies

#### Joint taxation

With Waysmos Denmark Holding ApS, company reg. no 38774247 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### **6. Contingencies (continued)**

#### **Joint taxation (continued)**

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
